
ALAGOAS CUP - BAJA OOPS Telecom CAMPO ALEGRE
Resultado Final - Tempo Total

__________________________________________________________________
11/06/2018 - 18:42

Pos Nr Piloto / Navegador Cidade - UF Pos Tempo Pos Tempo Tempo
Diferença 
Anterior

Diferença Lider

1º 1 CALIXTO JR MACEIO - AL 1º 00:15:45,040 1º 00:15:48,040 00:31:33,080 00:00:00,000 00:00:00,000
2º 2 BETO A VILA MACEIO - AL 2º 00:16:11,680 3º 00:16:39,700 00:32:51,380 00:01:18,300 00:01:18,300
3º 3 GEU CARUARU - PE 3º 00:16:33,160 4º 00:16:43,530 00:33:16,690 00:00:25,310 00:01:43,610
4º 32 BRUNO REAL PALMARES - PE 4º 00:17:06,460 2º 00:16:21,700 00:33:28,160 00:00:11,470 00:01:55,080
5º 4 DIEGO CARUARU CARUARU - PE 5º 00:17:22,000 5º 00:17:22,650 00:34:44,650 00:01:16,490 00:03:11,570
6º 11 DURVAL BELTRÃO MACEIO - AL 6º 00:17:54,490 6º 00:17:41,060 00:35:35,550 00:00:50,900 00:04:02,470
7º 24 CATENGA MACEIO - AL 7º 00:18:31,640 7º 00:18:42,290 00:37:13,930 00:01:38,380 00:05:40,850
8º 28 CAGÃO GRAVATA - PE 8º 00:19:49,360 8º 00:19:28,350 00:39:17,710 00:02:03,780 00:07:44,630

VOLTA 2 Tempo Total
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1º 18 BRENO MELO PALMARES - PE 1º 00:18:04,520 1º 00:17:38,000 00:35:42,520 00:00:00,000 00:00:00,000
2º 27 VELKENNER SANTANA DO IPANEMA - AL 2º 00:19:08,280 2º 00:19:17,270 00:38:25,550 00:02:43,030 00:02:43,030
3º 14 MARCEL MARACAJÁ CARUARU - PE 3º 00:19:59,220 3º 00:19:44,880 00:39:44,100 00:01:18,550 00:04:01,580
4º 16 NICOLLAS THEOTONIO MACEIO - AL 4º 00:22:08,770 4º 00:22:13,880 00:44:22,650 00:04:38,550 00:08:40,130
5º 12 RAI AMARAL MACEIO - AL NC 01:46:00,000 NC 01:46:00,000 03:32:00,000 02:47:37,350 02:56:17,480
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1º 13 VICTOR ZAZIN UNIÃO DOS PALMARES - AL 1º 00:17:41,960 1º 00:17:37,520 00:35:19,480 00:00:00,000 00:00:00,000
2º 8 ALYSSON QUEIROZ SANTANA DO IPANEMA - AL 3º 00:18:38,850 3º 00:17:42,640 00:36:21,490 00:01:02,010 00:01:02,010
3º 17 GUINHA SANTANA DO IPANEMA - AL 4º 00:18:43,500 2º 00:17:39,390 00:36:22,890 00:00:01,400 00:01:03,410
4º 31 LUIZ RODOLFO MACEIO - AL 2º 00:18:37,170 4º 00:18:30,060 00:37:07,230 00:00:44,340 00:01:47,750
5º 10 TALVANES SKY TEOTONIO VILELA - AL 5º 00:18:53,950 5º 00:18:32,740 00:37:26,690 00:00:19,460 00:02:07,210
6º 19 TIAGO CARUARU CARUARU - PE 6º 00:22:28,300 6º 00:21:30,620 00:43:58,920 00:06:32,230 00:08:39,440
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1º 21 ANDERSON QUEIROZ SANTANA DO IPANEMA - AL 1º 00:18:39,010 2º 00:18:23,610 00:37:02,620 00:00:00,000 00:00:00,000
2º 9 ADYSSON QUEIROZ SANTANA DO IPANEMA - AL 4º 00:19:03,430 1º 00:18:18,230 00:37:21,660 00:00:19,040 00:00:19,040
3º 25 CARA TRISTE SANTANA DO IPANEMA - AL 3º 00:18:51,230 4º 00:18:43,020 00:37:34,250 00:00:12,590 00:00:31,630
4º 22 VICTOR CARVALHO MACEIO - AL 2º 00:18:49,930 5º 00:18:51,250 00:37:41,180 00:00:06,930 00:00:38,560
5º 23 WEVERTHON LINHARES CAMPO ALEGRE - AL 5º 00:19:09,730 3º 00:18:40,240 00:37:49,970 00:00:08,790 00:00:47,350
6º 29 HILTON MACEIO - AL 6º 00:19:26,450 7º 00:19:41,640 00:39:08,090 00:01:18,120 00:02:05,470
7º 20 RODOLFO MATIAS MACEIO - AL 7º 00:19:59,490 6º 00:19:13,470 00:39:12,960 00:00:04,870 00:02:10,340
8º 26 ARTHUR PIMENTEL MACEIO - AL 8º 00:20:15,000 8º 00:20:15,290 00:40:30,290 00:01:17,330 00:03:27,670
9º 30 VINÍCIUS MACEIÓ - AL 9º 00:22:40,790 NC 01:46:00,000 02:08:40,790 01:28:10,500 01:31:38,170

BAJA OOPS TELECOM CAMPO ALEGRE 2018 CATEGORIA MOTO B4
VOLTA 2 VOLTA 3 Tempo Total



ALAGOAS CUP - BAJA OOPS Telecom CAMPO ALEGRE
Resultado Final - Tempo Total

__________________________________________________________________
11/06/2018 - 18:42

Pos Nr Piloto / Navegador Cidade - UF Pos Tempo Pos Tempo Tempo
Diferença 
Anterior

Diferença Lider

1º 6 GERMANO GUIMARÃES MACEIO - AL 1º 00:16:31,900 1º 00:16:35,820 00:33:07,720 00:00:00,000 00:00:00,000
2º 5 GUSTAVO GAMA MACEIO - AL 2º 00:16:58,480 2º 00:16:42,910 00:33:41,390 00:00:33,670 00:00:33,670
3º 7 LUIZ FILHO VITORIA DE SANTO ANTAO - PE 3º 00:17:04,380 3º 00:17:05,250 00:34:09,630 00:00:28,240 00:01:01,910
4º 33 MARCELO TELEKA MACEIO - AL 4º 00:17:56,050 4º 00:18:22,990 00:36:19,040 00:02:09,410 00:03:11,320
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1º 40 LEOPOLDO BEZERRA MACEIO - AL 1º 00:18:37,630 1º 00:19:13,460 00:37:51,090 00:00:00,000 00:00:00,000
2º 15 GALEGO TCHOU MACEIO - AL 2º 00:19:14,350 3º 00:19:20,480 00:38:34,830 00:00:43,740 00:00:43,740
3º 38 ALDO MOTOS MACEIO - AL 4º 00:19:24,630 2º 00:19:16,470 00:38:41,100 00:00:06,270 00:00:50,010
4º 35 ANSELMO BORGES CARUARU - PE 3º 00:19:21,690 4º 00:19:30,540 00:38:52,230 00:00:11,130 00:01:01,140
5º 36 WILSON ARAUJO JR MACEIO - AL 5º 00:20:38,460 6º 00:21:53,390 00:42:31,850 00:03:39,620 00:04:40,760
6º 34 HELIO ROCHA MACEIO - AL 6º 00:21:34,020 5º 00:21:17,970 00:42:51,990 00:00:20,140 00:05:00,900
7º 37 OSMARIO JUNIOR MACEIO - AL 7º 00:21:39,790 7º 00:22:12,370 00:43:52,160 00:01:00,170 00:06:01,070
8º 39 DEDE CARUARU - PE 8º 00:21:41,730 8º 00:24:17,470 00:45:59,200 00:02:07,040 00:08:08,110

BAJA OOPS TELECOM CAMPO ALEGRE 2018 CATEGORIA MOTO B6 OVER50
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